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MƏDƏ1İYYƏT
Yeni kitablar4əbələ Beynəlxalq 0usiqi )estivalı 

*ənc ifaçıların performansı 

+eydər Əliyev )ondunun təşəbbü-
sü və təşkilatçılığı, Mədəniyyət 1azir-
liyi, hzeyir +acıbəyli adına Bakı Mu-
siqi Akademiyası və “*ilan”ın dəstəyi 
ilə keçirilən 14-cü musiqi bayramı 
ətraf dağlarda əks-səda verməkdədir.

Dahi bəstəkar Üzeyir Hacıbəylinin 140 
illik yubileyinə həsr edilmiş budəfəki fes-
tivala dünya musiqisinin müxtəlif ünlü si-
maları toplaşıblar. Qəbələ beynəlxalq mə-
dəni dialoqun bir növ episentridir. 

İyulun 24-də start götürmüş bayra-
mın növbəti günündə Qəbələ şəhərindəki  
Heydər Əliyev Konqres Mərkəzində mu-
siqisevərlərə Qara Qarayev adına Azər-
baycan Dövlət Kamera Orkestrinin konsert 
proqramı təqdim olunub. Konsertdə festi-
valın təşkilatçı qurumlarının təmsilçiləri, 
yerli musiqisevərlər, şəhərin qonaqları iş-
tirak ediblər. Öncə Üzeyir Hacıbəyli adına 
Bakı Musiqi Akademiyasının professoru, 
Xalq artisti Zəhra Quliyeva çıxış edərək 
orkestrin fəaliyyəti barədə məlumat verib.

Konsert Üzeyir Hacıbəylinin “Arşın 
mal alan” operettasından “Uvertüra” ilə 
başlayıb. Ardınca Arif Məlikov, Qara Qa-
rayev, )ikrət Əmirov, Niyazi, Tofiq Quli-
yev, Müslüm Maqomayev, Musa Mirzə-
yev, həmçinin G.Puççini, P.İ.Çaykovski, 
A.Piazzolla, D.Şostakoviç və digər bəstə-
karların əsərləri səsləndirilib. Solistlər – 
əməkdar artistlər Afaq Abbasova (soprano) 
və Aleksey Mittixin (cello), Nicat Salma-
nov (fleyta), Rəfiqə Quluzadə (piano), Cə-
lal Kərimov (bariton), Şərif Bağırov (klar-
net), Hüseynağa Asalanovun (qiraətçi) 

ifaları, Daniyə Nəsirova (rəqqasə) və Ülvi 
Əliəhmədlinin (rəqqas) çıxışları alqışlarla 
qarşılanıb. 

Proqrama uyğun olaraq Konqres 
Mərkəzində “Gənclərə dəstək” layihəsi 
iştirakçılarının konsert proqramı da təş-
kil olunub. Konsertdən əvvəl bildirilib ki, 
layihənin məqsədi gənc və istedadlı ifa-
çıların, bəstəkarların gələcək böyük sənət 
həyatına vəsiqə verməkdir. Layihə çərçivə-
sində gənclərin ilk konserti 2016-cı ilin no-
yabrında olub. Həmin vaxtdan onlar mütə-
madi olaraq hər ay bir neçə dəfə silsilə 
konsertlər verərək öz dinləyici kütləsini 
yaradıb, geniş auditoriyanın rəğbətini qa-
zanıblar. “Gənclərə dəstək” layihəsi cəmi 9 
ildir yaranmasına baxmayaraq, artıq ölkə-
mizin hüdudlarından kənarda da tanınır.

Respublika və beynəlxalq miqyaslı 
müsabiqələrin laureatları konsertdə öz per-

formanslarını göstəriblər. Tenor Cavidan 
Babazadə, soprano səsli Tamilla Həsəno-
va və Xədicə Həziyevanın ifaları maraqla 
qarşılanıb. Onları pianoda Svetlana Əh-
mədova, Samirə Əmiraslanova və Nuridə 
Novruzova müşayiət ediblər.

Dünən gündüz isə Zəhra Quliyevanın 
rəhbərliyi ilə “Detaşe-Sabah” violinoçular 
ansamblının konserti təqdim olunub. )es-
tivalın qarşıdakı günlərində Üzeyir Ha-
cıbəyli adına Bakı Musiqi Akademiyasının 
istedadlı tələbələrinin, )uad İbrahimovun 
dirijorluğu ilə Bakı Dövlət Kamera Orkest-
rinin, Üzeyir Hacıbəyli adına Azərbaycan 
Dövlət Simfonik Orkestrinin çıxışları ola-
caq, kamera musiqisi axşamı təşkil edilə-
cək.

2009-cu ildən keçirilən Qəbələ Bey-

nəlxalq Musiqi )estivalı artıq musiqi plat-
formasına çevrilərək, mədəniyyətlərarası 
körpü rolunda da çıxış edir. )estivalın 
qonaqları sırasında Gürcüstanın tanınmış 
musiqi qrupu “Tbilisi Big Band” da var. 
Kollektiv caz, ritm və enerji dolu əsrarən-
giz çıxışı ilə musiqisevərləri sevindirəcək. 
XV,,, əsrin məşhur italiyalı ustalarının 
hazırladıqları nadiq musiqi alətlərini dil-
ləndirən Litvanın “Ciurlionis” kvartetinin 
virtuoz təqdimatı da festivalın izləyicilərə 
növbəti hədiyyəsi olacaq. 

Bəli, artıq 4 gündür ki, təbiətlə musiqi-
nin qovuşduğu məkanda – Qəbələdə tanın-
mış incəsənət ətrafa gur işıq saçır, hər kəsə 
valehedici musiqi və unudulmaz axşamlar 
bəxş edilir. Gözəl ənənəyə çevrilən Qəbələ 
Musiqi )estivalı daha 2 gün davam edəcək. 
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“Qara qan”dan “Böyük devirim”ə
Son 50 ildə oriMinal publisistik yazıları, pamÀetləri, bədii esseləri, öygüləri (he-

kayələri) ilə oxucuların sevimlisinə çevrilən, ədəbiyyat tariximizdə Qarabağ savaşın-
dan bəhs edən 1100 səhifəlik “Qara Qan” tarixi roman-trilogiyanın yazarı )azil *ü-
neyin bu yaxınlarda “Böyük devirim” adlı kitabı işıq üzü görüb. 

“Orxan” nəşriyyatının nəfis şəkildə bu-
raxdığı topluda yazıçının yazdığı öygülər 
(hekayələr), esselər, pamfletlər və dram əsə-
rindən nümunələr toplanıb. Ulusumuzun son 
100 illik ağır və şanlı tarixindən, sovet dönə-
mində adları layiqincə dəyərləndirilməmiş 
qələm sahiblərindən, gizli qalmış, yaxud da 
tam açılmamış olaylardan bəhs edən “Böyük 
devirim” romanından bir parça, yeni eradan 
öncələrdə şumerlərdən sonrakı dönəmlərdən 
bəhs edən dram əsəri və s. orijinal nümunələ-
rin də yaxşı qarşılanacağı şəksizdir. 

Yetkin qələm sahibi )azil Güneyin bu 
kitabı əlvan güllərdən bağlanmış bir bədii 
çələng təsiri bağışlayır. Toplu oxucunu ağ-
ladıb-güldürür, ən ümdəsi dərin düşüncələr 
ümmanına atır... 

Son 35 ildə )azil Güney mediamızda 
beynəlxalq mövzuda yazan, problemlərimizi, 
Qarabağ olaylarını dünyada yayan ilk aktiv 
yazarlarımızdandır. Ərəb filologiyası üzrə iki 
elmi monoqrafiyanın müəllifi, böyük şərqşü-
nas Aida İmanquliyevanın dissertantı olmuş, 
tanınmış akademiklər Həmid Araslı və Ziya 
Bünyadovun xeyir-dua verdikləri )azil Gü-
ney Suriya, İraq, Liviyada uzun müddət tər-
cüməçi kimi çalışıb, Əlcəzair Universitetində 
bir dərs ili təcrübə keçib, bütün ərəb ölkələ-
rinə səfər edib. Dəməşq, Bağdad və Qahirədə 
hay-ermənilərlə müxtəlif səviyyələrdə rəsmi 
yerlərdə qarşılaşaraq dartışıb. 

Bunlardan ən maraqlısı hayların ilk par-
tiyalarından biri – 1890-cı illərdə yaradılmış 
“Hnçaq” partiyasının Beyrutdakı mənzil-qə-
rargahında, Livan parlamentinin erməni de-
putatı, arvadı erməni olan, ermənilərə özəl 
imtiyazlar vermiş Livanın prezidenti Emil 
Lahudla görüşüb suallaşması olub. Buna görə 
də Qarabağ davasına həsr etdiyi “Mif dağılır” 
öygüsü son dərəcə böyük maraqla oxunur. 
Burada olaylar hayların “ikinci paytaxta” 
çevirdikləri Beyrutda cərəyan edir. Yazıçının 
təsvir etdiyi, reallıqlara, tarixi gerçəkliklərə 
söykənən səhnələr çox oxunaqlı alınıb. 

Müəllifin 100 yaşlı atasına – Qarabağ 
köçkününə həsr etdiyi “Gələcək gəldi” esse-
sini də həyəcansız oxumaq olmur. Kitabdakı 

yazılar oxucunu kədərləndirib hiddətlən-
dirməklə yanaşı, həm də güldürür. “Öz iti-
mizdir”, “Metamorfoz”, “Balaca yanlışlıq” 
“Haykanuşun əri kim, aşnası kim” adlı he-
kayə və pamfletlər böyük Mirzə Cəlil mək-
təbini xatırladır. 

Oxucusunu ağladıb-güldürən yazılar 
toplusunu sonuclayan “Böyük başlanğıc” 
adlı iki pərdəli dramla bitirən müəllif özü bu 
haqda yazır� “44 günlük Vətən müharibəsi 
ilə adını fars hökmdarı Kirin başını kəsərək 
qanla dolu tuluğa atıb oğlunun qisasını almış 
Tomrisdən – dəmir xatundan Atatürkədək 
böyük Türk sərkərdələrinin siyahısına adını 
yazmış Prezident İlham Əliyev millətinin, 
ölkəsinin adını töhmətdən qurtarıb göylərə 
qaldırdı, Azərbaycan kişisi, əsgər və zabitləri 
başlarını dik tutmağa başladılar. Kiçik Azər-
baycan dövləti qardaş Türkiyənin mənəvi, si-
yasi dəstəyi ilə Qafqazdan Türküstanı hədəf-
ləyən yeni səlib yürüşünün qarşısını kəsdi”.

)azil Güneyin ədəbi çalışmaları göstərir 
ki, Azərbaycan rəhbərliyinin, dövlətinin si-
yasətdə, ordu quruculuğunda qazandığı uğur-
ları humanitar sahələrdə də təkrarlanmalıdır. 
Sovet dönəmində kommunist və daşnak ideo-
loqlarının yazdığı və yazdırdığı tarix korrek-
tə edilməli, yenidən yazılmalıdır. Dilimizin 
saflığı da müqəddəs miras kimi qorunmalıdır.
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Bakıda Türk Sənət Akademiyası
Dünyaca məşhur “Qurdlar vadisi” türk serialında Polat Alemdarın 

“sağ əli” olan *üllü Erhan rolunun ifaçısı ± aktyor Erhan Ufak artıq bir 
neçə ildir ki, Azərbaycanda yaşayır. O burada özünün Türk Sənət Akade-
miyasını yaradıb. 

Əslən elazıxlı Erhan Ufak gənc yaşla-
rından etibarən səhnə və ekranlarda yer alıb. 
Populyarlaşması isə 2003-cü ildən çəkildi-
yi “Qurdlar vadisi” ilə başlayıb. Bir çox 
başqa layihələrdə də bacarıqlı performans 
sərgiləyib. “Zəhərli toxumlar� Ölüm yolu”, 
“Təpə əməliyyatı” və “Nisan” filmləri bu 
qəbildəndir. Gənc həmkarımız Aynur Ədil 
bu günlərdə Erhan Ufakla görüşərək ondan 
müsahibə alıb. Bəzi məqamlarından isti-
fadə etdiyimiz söhbətdən anlaşılır ki, ünlü 
sənətçi ixtisasca ssenarist və aktyordur. Bu-
nunla bərabər, gənclərə yön verməyi, onla-
ra sənətlə bağlı sirləri öyrətməyi sevir. 

Onun dedikləri� “Mən öncə Türkiyə-
də akademiya yaratdım. Amma bizdə ora 
gələn tələbələrdən 70 faizi azərbaycanlı 
gənclər idi. Onları izləməyə başlayanda 
gördüm ki, çox istedadlı, brilyant kimi pa-
rıldayan gənclərdir. Kimi rejissorluq, kimi 
aktyorluq, kimi isə şəxsi inkişaf ilə bağlı 
təhsil almağa gəlirdi. Gözümə bu da sataş-
dı ki, birinci və ya ikinci aydan sonra onlar 
itirdilər« Və bunu araşdırdıqdan sonra 
məlum oldu ki, kiminin maddi gücü çatmır, 
kimi yaşayış icazəsinə görə qala bilmirdi. 
Niyə yarımçıq qoyduqlarını soruşdum. 
Cavabında bildirirdilər ki, bizim əlimizdə 
olan bir şey deyil. Sonra tamamilə qərara 
gəldik ki, əgər onlar bura gələ bilmirsə, biz 
gedək, orada öz məktəbimizi açaq. 

Bir həftə, on gün burada dolaşıb, araş-
dırmasını apardım. Sonra gördük ki, bura-
da akademiyaya həqiqətən ehtiyac var... 
Burada akademiyanı qurdum və artıq 
tələbələr gəlməyə başladı. Sonra ailəmi da 
buraya gətirdim. Onsuz da işimlə bağlı tez-
tez gedib-gəlirdim. Düşündüm ki bura da 
sevdiyimiz bir yerdir. Həmçinin Azərbay-
can mənim üçün çox özəl bir yerdir. Uşaq 
otağımda bəri bu belədir. Bizim otağımız-
da iki bayraq asılı idi� biri Türkiyə, digəri 

isə Azərbaycan bayrağı. Rəhmətlik atam-
dan soruşardım ki, o qədər türk dövlətlə-
ri olduğu halda, niyə məhz Azərbaycan" 
Heç bir zaman niyəsini mənə tam olaraq 
açıqlamadı. Elə bir an gəlirdi ki, qardaşıq 
deyirdi, elə bir an da olurdu ki, buranın 
gözəlliklərindən bəhs edirdi. Bu səbəbdən 
də Azərbaycan mənim üçün hər mənada 
özəldir. Akademiyanı da burada açdım. 
Bu da insanların çoxuna kömək oldu və 
kömək olmağa da davam edir. Əslində bu-
rada olan gənclər üçün gələn çox insan var 
idi və biri də mən oldum. Artıq dörd ildir 
ki, Azərbaycanda yaşayıram. Azərbaycanı 
da həqiqətən çox sevirəm. 

İşlərimlə bağlı Türkiyəyə tez-tez ge-
dib-gəlirəm. İndi də yenicə qayıtmışam, 20 
gün idi ki, oradaydım. Bir sinema filmimiz 
var idi. Bir sözlə, işim olduğu təqdirdə ge-
dib gələ bilirəm. Amma buranı sevdiyimə 
görə həyatıma burada davam etmək istə-
yirəm”. 

Hələ ötən ay Türk Ağsaqqalları İctimai 
Birliyinin Gənclər Təşkilatının təşkil etdi-
yi görüşdə iştirak edən Türk Sənət Aka-
demiyasının direktoru Erhan Ufak ömür-
gün dostu və “Türk Dünyası Tarix Yazan 
Uşaqlar” layihəsinin rəhbəri Süreyya Ufak 
(Kul) ilə gənclər, uşaqlar və Türk mədə-
niyyəti mövzusunda geniş fikir mübadilə-
si aparılmış, Azərbaycana sevgilərini bir 
daha dilə gətirmiş, gənclərimizin çox iste-
dadlı olduğunu vurğulamışdı.

Müsahib “Bizim ölkədə gəzəndə in-
sanlar tərəfindən daha çox necə qarşılanır-
sınız"” sualını belə cavablandırıb� “Heç bir 
zaman qətiyyən soyuqluq görmədim. Daha 
çox sevgi gördüm. Açığı, çox gəzmirəm. 
Ən çox müəyyən yerlərdə gəzirəm. Get-
diyim hər yerdə isə çox sağ olsunlar, var 
olsunlar ki, məni, sözün əsl mənasında, əl 
üstündə tuturlar”. 

Bu isə onun “Gələcək üçün Türkiyə–
Azərbaycan birliyini əks etdirən film, ya 
serial çəkməyi düşünürsünüzmü"” sua-
lına cavabıdır� “Əlbəttə. Və hazırda da 
bu yöndə çalışıram. Hətta bir neçə iş var. 
Yavaş-yavaş başlayacağıq. Çox böyük 
büdcəsi olmayan, ancaq hər hansısa məna 
ifadə edən, gözəl bir səs salacaq ssenarim 
hazırlanır. Türkiyə və Azərbaycan arasında 
keçən bir hekayə kimi. Qısa bir film olacaq 
hələlik”.

Erhan Ufak akademiyaya gələn gənc-
lərə tövsiyələrini bildirərək deyib� “Təhsil 
alsınlar ki, özlərini bir pillə yuxarı qaldır-
sınlar – sadəcə gənclərə tövsiyəm budur. 
Özləri üçün yatırım etsinlər. Hansı möv-
zuda çatışmazlıqları varsa, onu tamamla-
sınlar. Əgər kompüterləri yoxdursa, onu 
alsınlar, dil bilgiləri zəifdirsə, təkmilləşdir-
sinlər, sənətlə məşğuldurlarsa, bilik mədə-
niyyəti qazansınlar. Bir sözlə, özlərini in-
kişaf etdirsinlər, öz üzərlərində işləsinlər”. 

Son olaraq əlavə edib ki, akademiya 
olaraq 4 ildən bəri yaranan ünsiyyətləri 
uğurla davam edir. Hazırda isə son dərslər-
dən sonra, sentyabr ayına kimi məşğələlər 
və qəbul prosesi dayandırılıb. Sentyabr 
ayından yeni layihələrə start veriləcək. 
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Təqvim yada salır 
Bu həftə yubileyləri olan tanınmış mədəniyyət və incəsənət xadimlərini ± müğənni 

Məmmədbağır Bağırzadə və şair Məstan *ünəri ehtiramla xatırlayır, kamança ifaçısı 
Ağacəbrayıl Abasəliyevi təbrik edirik.

Məmmədbağır Bağırzadə ± 75

21 iyul 1�50-ci ildə Bakının 1ardaran 
kəndində dünyaya göz açıb. Ulu babaları 
kərküklü olan müğənninin sənət yolu el 
şənliklərindən başlayıb. 

Adətən öz mahnılarını oxusa da, klassik, 
müasir bəstəkar və şairlərin yaradıcılığına 
müntəzəm müraciət edirdi. Bəstəkar Ələkbər 
Tağıyev Məmmədbağır Bağırzadəni ilk dəfə 
televiziyaya gətirərək onun yaradıcılığında 
xüsusi rol oynayıb. 2002-ci ildə “Xalq artis-
ti” fəxri adını almış müğənninin repertuarına 

Oqtay Kazıminin, Nəriman Məmmədovun, 
Tahir Əkbərin və digərlərinin mahnıları da 
daxil idi. Müxtəlif illərdə dövlət filarmoniya-
sında, “Azkonsert” Birliyində çalışan Məm-
mədbağır Bağırzadə ecazkar səsi ilə milli 
musiqi xəzinəmizi zənginləşdirən ifaçılardan 
olub, Azərbaycanın qüdrətli sənətkarlarının 
layiqli davamçısına çevrilib. 

Məmmədbağır Bağırzadə rəhbərlik etdiyi 
“Dilkəş” instrumental ansamblı ilə respubli-
kanın bütün bölgələrində çıxış edib. 1985-ci 
ildən ömrünün sonuna qədər Azərbaycan Te-
leviziya və Radio Verilişləri Komitəsində so-
list kimi çalışıb. İstedadını dünyanın müxtəlif 
ölkələrində keçirilən mədəniyyət günlərində 
məharətlə göstərə bilib. 

Gözəl səs ustası olan müğənni-bəstəkar 
2005-ci ildə dünyasını dəyişib. 

Ağacəbrayıl Abasəliyev ± 70

26 iyul 1�55-ci ildə Paytaxt Bakıda 
müəllim ailəsində anadan olub. 3-cü sinif-
də (1�65) məktəblilər arasında respublika 
festivalının laureatı adını qazanıb. 

Asəf Zeynallı adına Musiqi Kollecində 
oxuyarkən 17 yaşında Almaniyanın Rudolf- 
stat şəhərində Tələbə və Gənclərin festivalı-
nın laureatı olub. Həmin ildə (1972) Opera və 
Balet Teatrına milli üçlüyə dəvət edilib. Kon-
servatoriyanı 3 ixtisas üzrə – ifaçı solist, xalq 
çalğı alətləri orkestrinin dirijoru və müəllim 
kimi bitirib. İstedadlı sənətçi 1975-ci ildə 
opera teatrında ilk dəfə olaraq Azərbaycan 
Xalq Çalğı Alətləri ansamblnı yaradıb. Bu 
ansamblla Rübabə Muradova, Qulu Əsgərov, 
Arif Babayev, Nəzakət Məmmədova və digər 
tanınmış müğənnilərlə bir çox ölkələrdə qast-
rollarda müvə൵əqiyyətlə çıxış edib.

Ağacəbrayıl Abasəliyevin ifasında bütün 
muğamlar, təsniflər gözəl səslənir. Adil Bə-
birovun “İlk addımlar”, Cahangir Cahangiro-
vun “Misir lövhələri” onun böyük istedadının 
uğurlarıdır. Artıq 10 ildir ki, “Xalq artisti” 
fəxri adını daşıyır. 

O, çoxlu sayda Azərbaycan və xarici 
ölkə bəstəkarlarının əsərlərini kamança ilə 
fortepiano üçün işləyib və müxtəlif fənlərə 
üçün proqramlar işləyərək tədrisə daxil edib. 
2019-cu ildən Azərbaycan Milli Konserva-
toriyası xalq çalğı alətləri kafedrasının pro-
fessoru vəzifəsində çalışır. Prezidentin fərdi 
təqaüdçüsüdür. 
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Məstan *ünər ± �0

Milli uşɚq ədəbiyyɚtımızdɚ özünəməɯ-
sus yɟri ɨlɚn şair, publisist Məstan *ünər 
(Əliyev) 1�35-ci il iyulun 25-də Tovuz ra-
yonunun Əsrik Cırdaxan kəndində ana-
dan olub. İlk şerləri rayon qəzetində dərc 
edilib. 

APİ-nin Azərbaycan dili və ədəbiyyatı 
fakültəsində ali təhsil alıb. “Ədəbiyyat və 
incəsənət” qəzetində çap etdirdiyi “İsti köy-
nək”, “Körpü” şeirləri ilə respublika mətbu-
atına çıxıb. Publisistik və tənqidi məqalələr 
də yazıb. Onun ilk qələm təcrübələri, bir sıra 
lirik şeirləri “Məstan Dəmirçioğlu”, “Məstan 
Əsrikli”, “Məstan Məsum” təxəllüsü ilə çap 
edilib. İlk kitabları “Qartal”, “Məsum Əli-
yev”, “Məstan Əliyev”, “Məstan” imzaları 
ilə, son 3 kitabı �Məstan Günər� təxəllüsü ilə 
dərc olunub.

Ɉnun “Günəbɚɯɚn nənə”, “Ⱥğɚcdɚ 
lɟylək”, “Sɟl”, “Lɨvğɚ Murtɚz”, “Çɨɯ-
bilmiş kɟçi”, “Dəcəl dələ, qɨrɯɚq dɨvşɚn 
və qɨrɯmɚz küçük”, “Ürəyin nɚğılı” kimi 
pɨɟmɚ və nɚğıllɚrı uşaqların böyük marağına 
səbəb olub.

Xalqa xidmətin nüfuzu və dəyəri
Xəbər verildiyi kimi, bir neçə gün 

öncə Prezident İlham Əliyevin sərən-
camı ilə 26 nəfərə “Əməkdar Murna-
list” fəxri adı verilib. Onlar Azərbay-
canda milli mətbuatın inkişafında 
xüsusi xidmətlərinə görə təltif edilib-
lər.

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyindən bildirilib ki, respublika üzrə 

maddi və mənəvi stimul olaraq, “Əmək-
dar” fəxri adına görə aylıq təqaüd alanların 
sayı 4 min 470 nəfərə çatıb. “Xalq” fəxri 
adını daşıyanlar isə 248 nəfərdir. 

Qeyd edək ki, bu il iyulun 1-dən Azər-
baycanda “Xalq” fəxri adına görə verilən 
təqaüdün məbləği 300, “Əməkdar” adına 
görə verilən təqaüdün məbləği isə 200 ma-
nata qaldırılıb. 
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Aygun
Машинописный текст
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